
2.

3.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Imielno.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024r.

’INY

bczyk

ZARZĄDZENIE NR 228.2024 
WÓJTA GMINY IMIELNO 
z dnia 24 grudnia 2024r.

WÓJT G

Michał SZ

§ 3. Jeżeli zgłoszenie zewnętrzne zostało przyjęte przez nieupoważnionego pracownika 

Urzędu Gminy w Imielnie, pracownik ten jest obowiązany do:
1. nieujawniania informacji mogących skutkować ustaleniem tożsamości sygnalisty 

lub osoby, której dotyczy zgłoszenie;
2. niezwłocznego przekazania zgłoszenia upoważnionemu pracownikowi Urzędu Gminy 

w Imielnie - bez wprowadzania zmian w tym zgłoszeniu.

§ 2. Zobowiązuję upoważnionych pracowników do zachowania tajemnicy w zakresie 
informacji i danych osobowych, które uzyskali w ramach przyjmowania i weryfikacji zgłoszeń 
zewnętrznych lub podejmowania działań następczych, także po ustaniu stosunku pracy. 
Informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa mogą być wykorzystywane wyłącznie 

w celu podjęcia działań następczych.

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy w Imielnie do przyjmowania zgłoszeń 
zewnętrznych, dokonywania ich wstępnej weryfikacji oraz informowania sygnalisty

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 2, 3, 4 i 6 
ustawy z dnia 14 czerwca 2024r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024r. poz. 928) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Upoważniam pracowników Urzędu Gminy w Imielnie:
1) Panią Urszulę Będkowską - Sekretarza Gminy
2) Panią Barbarę Kania - Inspektora ds. Obsługi Rady Gminy i Komisji
3) Pana Marka Warchoł - Informatyka

do:
1. przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych, dokonywania ich wstępnej weryfikacji, 

podejmowania działań następczych oraz związanego z tym przetwarzania danych 
osobowych;
kontaktu z sygnalistą w celu przekazywania informacji zwrotnych i - w razie potrzeby - 
zwracania się o wyjaśnienia lub dodatkowe informacje w zakresie przekazanych 

informacji, jakie mogą być w jego posiadaniu;
przekazywania zainteresowanym osobom informacji na temat procedury zgłoszeń 

zewnętrznych.


